О кандидатуре на должность
члена Центральной избира-
тельной комиссии Российской
Федерации

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Феде-

рации для назначения на должность члена Центральной избирательной комиссии Рос-

сийской Федерации кандидатуру Шевченко Евгения Александровича.

2. Настоящее Постановление направить в Комитет Совета Федерации по Рег-

ламенту и организации парламентской деятельности.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш